Parametry tras

	Kategoria
	Dł. tras
	Ilość PK
	
	Kategoria
	Dł. tras
	Ilość PK

	K10
	0,8
	10
	
	M10
	0,8
	10

	K16
	2,4
	20
	
	M16
	2,6
	22

	K18
	2,6
	22
	
	M18
	2,7
	24

	K20
	2,8
	24
	
	M20
	2,9
	24

	K21
	2,8
	24
	
	M21
	2,9
	24

	K35/40
	2,6
	22
	
	M35/40
	2,7
	24

	K45/50
	2,4
	20
	
	M45/50
	2,6
	22

	Rodzinna
	0,8
	10
	
	M55/60
	2,4
	20

	Krótka
	2,0
	16
	
	M65/70
	2,0
	16

	Średnia
	2,4
	20
	
	M75+
	2,0
	16


Opisy punktów nadrukowane na mapie. Dodatkowo możliwość pobrania opisów na starcie.

Zakończenie zawodów w centrum – niezwłocznie po zakończeniu biegów.
